
rfq_357087 - PT61 - "REALIZZAZIONE DI UN NUOVO INGRESSO ASILO NIDO AL PRIMO
PIANO – AREA FILTRO – VIA LEONARDO DA VINCI"

Cognome e nome Data e Ora
Alessandra Canu 28/07/2020 11:41:16 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Lucia Cannas Aghedu Lavori Pubblici e Ambiente

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_209303 Lavori Pubblici e Ambiente - Cannas Aghedu Lucia

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_357087 PT61 - "REALIZZAZIONE DI UN NUOVO INGRESSO ASILO NIDO
AL PRIMO PIANO – AREA FILTRO – VIA LEONARDO DA VINCI"

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PT61 - COMUNE DI URI - "REALIZZAZIONE DI UN NUOVO INGRESSO ASILO NIDO AL PRIMO PIANO – AREA FILTRO – VIA
LEONARDO DA VINCI"
Stato

 Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
28.437,1 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
No

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z8B2D2F082

CUP CUP E22H18000170002

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Art. 36 comma 2, lett. a - D.Lgs 50/2016

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_357087-08-07-2020-18-20-49.pdf  (647 KB)

Categoria
AQ22AA22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
20/07/2020 11:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
22/07/2020 23:59

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
10/07/2020 13:16:46
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
23/07/2020 11:29:19

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota
Percorso Descrizione Dimensione cartella
root/DOCUMENTI DI GARA (5) BANDO E ALLEGATI 935 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

ALL001-PT61-Bando di gara.pdf Sì 08/07/2020 627 KB

ALL002-PT61-Dom.Amm.Gara.doc Sì 08/07/2020 88 KB

ALL003-PT61-DGUE.DOCX Sì 08/07/2020 96 KB

ALL004-PT61-Dichiarazione Offerta.doc Sì 08/07/2020 46 KB

ALL005-PT61-schema patto_integrita` (1).doc Sì 08/07/2020 79 KB



Percorso Descrizione Dimensione cartella
root/PROGETTO (12) ELABORATI E TAVOLE DI PROGETTO 55.535 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

All A relazione tecnica illustrativa.pdf Sì 08/07/2020 2.215 KB

All B elenco prezzi unitari.pdf Sì 08/07/2020 1.169 KB

All C computo metrico estimativo.pdf Sì 08/07/2020 2.087 KB

All D capitolato speciale d'appalto.pdf Sì 08/07/2020 11.142 KB

All E calcolo incidenza manodopera.pdf Sì 08/07/2020 1.282 KB

All F cronoprogramma dei lavori.pdf Sì 08/07/2020 1.078 KB

All H piano della sicurezza e calcolo oneri.pdf Sì 08/07/2020 31.796 KB

All H planimetria di cantiere.pdf Sì 08/07/2020 943 KB

tav 1_ localizzazione intervento.pdf Sì 08/07/2020 604 KB

tav 2 _ stato attuale.pdf Sì 08/07/2020 722 KB

tav 3 _ opere in progetto.pdf Sì 08/07/2020 783 KB

tav 4 _ documentazione fotografica.pdf Sì 08/07/2020 1.720 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
GPM RESTAURI s.r.l. Pozzomaggiore Mele Pietro 079800171 10/07/2020 13:16

impresa edile COCCO GIOVANNI BATTISTA Bonorva Cocco Giovanni Battista 079 866313 10/07/2020 13:16

IMPRESA EDILE PILICCHI GIUSEPPE SASSARI Pilicchi Giuseppe 079397191 10/07/2020 13:16

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
23/07/2020 10:48:16 Lucia Cannas Aghedu
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
23/07/2020 10:48:51 Lucia Cannas Aghedu
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
23/07/2020 11:13:30 Lucia Cannas Aghedu

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
IMPRESA EDILE PILICCHI GIUSEPPE 26.422,38743 26.422,38743 Pre aggiudicato

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 BUSTA "A" ( Parametri: 3 )

1.2 Allegati Generici



Busta di Qualifica: 1.1 BUSTA "A"

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Allegato 002  Domanda ammissione gara Allegato firmato

1.1.2 Allegato 003  DGUE Allegato firmato

1.1.3 Allegato 005  Schema patto di integrità Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 BUSTA "B" ( Parametri: 1 )

2.2 Sezione prezzo ( Prodotti 1 )

2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 BUSTA "B"

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 Allegato 004  Dichiarazione offerta Allegato firmato

Parametri Economici: 2.2 Sezione prezzo

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.2.1  Inserire percentuale
di sconto No 28.434,1


